
Quinta-feira, 08 de julho de 2021 | ANO: 1 | Nº 89

Índice

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL ..................................................................... 2
EXTRATO DE CONTRATO ................................................................................................................ 2

EXTRATO DO CONTRATO ............................................................................................................... 2

Página 1/3



Quinta-feira, 08 de julho de 2021 ANO: 1 | Nº 89
 

COMISSÃO PERMANENTE DE
LICITAÇÃO - CPL

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 20210605.D.012/2021

OBJETO: Contratação de empresa Para prestação de

serviços continuados de desinsetização, desratização com o

fornecimento de mão de obra, todos os insumos, materiais,

equipamentos e ferramentas necessários a serem executados

no prédio e dependências da câmara municipal de

Açailândia – MA. VALOR TOTAL: de R$ 17.250,00

(dezessete mil duzentos e cinquenta reais). 17 -

MANUTENÇÃO DA CÂMARA MUNICIPAL DE

AÇAILÂNDIA, PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE

TERCEIROS DE PESSOA JURIDICA, OUTROS

SERVIÇOS DE TERCEIROS PESSOA JURIDICA,

01.031.0001.2001.0000, 3.3.90.39.99. Câmara Municipal

de Açailândia – MA representada pelo Sr. Feliberg Melo

Sousa, pela CONTRATANTE, e o Sra. Natalia Maria Silva

de Castro, Representante Legal da empresa SERCOMGEL

SERVIÇOS E COMERCIO EIRELI, pela

CONTRATADA. VIGÊNCIA: a partir da data de sua

assinatura até 31/12/2021, DATA DA ASSINATURA: 05

de Junho de 2021.

Publicado por: RAYANNE SILVA MACHADO

Código identificador: szcrj1tllmb20210707110711

Página 2/3



Quinta-feira, 08 de julho de 2021 ANO: 1 | Nº 89
 

Estado do Maranhão
Câmara Municipal de Açailândia

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

PROCURADORIA GERAL
R. Ceará, 662 - Centro, Açailândia - MA

Cep: 65930-000

FELIBERG MELO DE SOUSA
PRESIDENTE

RICARDO MELO E SILVA
PROCURADOR (A) GERAL

Informações:

MUNICIPIO DE
ACAILANDIA -
CAMARA MUNICIPAL:
12143442000176

/C=BR/O=ICP-
Brasil/ST=MA/L=Acailandia/OU=AC SOLUTI
Multipla v5/OU=35622406000190/OU=Presencial
/OU=Certificado PJ A1/CN=MUNICIPIO DE
ACAILANDIA - CAMARA
MUNICIPAL:12143442000176 Data:08.07.2021
23:59

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL
	EXTRATO DE CONTRATO
	EXTRATO DO CONTRATO



		http://verificador.iti.gov.br/
	2021-07-08T23:59:53-0300
	/C=BR/O=ICP-Brasil/ST=MA/L=Acailandia/OU=AC SOLUTI Multipla v5/OU=35622406000190/OU=Presencial/OU=Certificado PJ A1/CN=MUNICIPIO DE ACAILANDIA - CAMARA MUNICIPAL:12143442000176
	DIÁRIO OFICIAL
	ASSINATURA DIGITAL




